1

様式第６

平成 26 年 4 月 1 日

一般社団法人 環境共創イニシアチブ

代表理事 殿

住  所 東京都中央区銀座 11-22-33

補助事業者 氏  名 申請 花子      印

                      連 絡 先 XX-XXXX-XXXX

平成２５年度補正平成２５年度補正平成２５年度補正平成２５年度補正

住宅・ビルの革新的省エネ技術導入促進事業費補助金（ＨＥＭＳ機器導入支援事業）住宅・ビルの革新的省エネ技術導入促進事業費補助金（ＨＥＭＳ機器導入支援事業）住宅・ビルの革新的省エネ技術導入促進事業費補助金（ＨＥＭＳ機器導入支援事業）住宅・ビルの革新的省エネ技術導入促進事業費補助金（ＨＥＭＳ機器導入支援事業）

補助事業承継承認申請書補助事業承継承認申請書補助事業承継承認申請書補助事業承継承認申請書

 平成２５年度補正「住宅・ビルの革新的省エネ技術導入促進事業費補助金（ＨＥＭＳ機器

導入支援事業）」交付規程第１１条の規定に基づき、下記のとおり補助事業の地位の承継承

認を申請します。

記

1.交付決定番号 99999911

2.旧補助事業者名 申請 太郎

3.機器型番 HEMS-25

4.補助事業の地位の承継理由 申請者逝去のため

5.既に交付を受けている金額 38,000 円

（備考）用紙は日本工業規格Ａ４とし、縦位置とする。

一般 社団 法人 環境 共創 イニ シア チブ が執 行す る住 宅・ ビル の革 新的 省エ ネ技 術導 入促 進事 業費 補助 金（ ＨＥ ＭＳ 機器 導入

支援 事業 ）は 、経 済産 業省 が定 めた 住宅 ・ビ ルの 革新 的省 エネ 技術 導入 促進 事業 費補 助金 （Ｈ ＥＭ Ｓ機 器導 入支 援事 業）

交付 要綱 第４ 条に 基づ き、 国庫 補助 金か ら民 生用 住宅 に一 定の 要件 を満 たす エネ ルギ ー管 理シ ステ ムを 導入 しよ うと する

方に 交付 する もの です 。

書類の記入日を記入してください

承 継 される方 （新 たに申 請 者 となる方 ）の

申請者情報を記入し、捺印してください

交 付 決定 通 知 書 に記 載されている

交 付 決定 番 号 を記 入してください

交 付 決定 通 知 書 に記 載されている（または交 付された）

補 助 申請 金 額 を記 入してください

承 継 理由 を記 入してください

承 継 前の申 請 者名 を

記 入してください

申 請している機 器 型 番を

記 入してください